NCP720BMT105TBG Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT105TBG
NCP720BMT105TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT105TBG
AMI Semiconductor / ON Semiconductor Lieferant AMI Semiconductor / ON Semiconductor-Vertriebspartner
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT105TBG
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT105TBG
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT105TBG
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP720BMT105TBG
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER NCP720BMT105TBG
HERSTELLER AMI Semiconductor / ON Semiconductor
BESCHREIBUNG IC REG LINEAR 1.05V 350MA 6WDFN
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 591538 pcs
DATENBLATT
SPANNUNGSABFALL (MAX) 1.4V @ 350mA
SPANNUNG - AUSGANG (MIN / FIXED) 1.05V
SPANNUNG - AUSGABE (MAX) -
SPANNUNG - EINGANG (MAX) 5.5V
SUPPLIER DEVICE-GEHÄUSE 6-WDFN (2x2)
SERIE -
SCHUTZFUNKTIONEN Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
VERPACKUNG Tape & Reel (TR)
VERPACKUNG / GEHÄUSE 6-WDFN Exposed Pad
PSRR 65dB ~ 25dB (1kHz ~ 1MHz)
AUSGABETYP Fixed
AUSGANGSKONFIGURATION Positive
BETRIEBSTEMPERATUR -40°C ~ 125°C
ANZAHL DER REGLER 1
BEFESTIGUNGSART Surface Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.05V 350mA 6-WDFN (2x2)
STROM - AUSGABE 350mA
KONTROLLFUNKTIONEN Enable
NCP720BMT105TBG
Teilenummer: NCP720BMT105TBG
Hersteller / Marke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Produktbeschreibung IC REG LINEAR 1.05V 350MA 6WDFN
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 591538 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP720BMT105TBG.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von NCP720BMT105TBG
NCP720BMT105TBG.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
NCP720BMT130TBG
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  IC REG LINEAR 1.3V 350MA 6WDFN
Auf Lager:  587858 pcs
RFQ
NCP720BMT135TBG
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  IC REG LINEAR 1.35V 350MA 6WDFN
Auf Lager:  676728 pcs
RFQ
NCP720BMT110TBG
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  IC REG LINEAR 1.1V 350MA 6WDFN
Auf Lager:  667851 pcs
RFQ
NCP718BSN500T1G
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
Auf Lager:  640323 pcs
RFQ
NCP718BSN330T1G
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
Auf Lager:  706014 pcs
RFQ
NCP720BMT120TBG
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  IC REG LINEAR 1.2V 350MA 6WDFN
Auf Lager:  187815 pcs
RFQ
NCP720BMT100TBG
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  IC REG LINEAR 1V 350MA 6WDFN
Auf Lager:  584761 pcs
RFQ
NCP718BSN250T1G
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
Auf Lager:  609039 pcs
RFQ
NCP718BSNADJT1G
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
Auf Lager:  593864 pcs
RFQ
NCP720BMT125TBG
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  IC REG LINEAR 1.25V 350MA 6WDFN
Auf Lager:  625660 pcs
RFQ
NCP718BSN300T1G
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  300 MA LOW IQ WIDE INPUT
Auf Lager:  656918 pcs
RFQ
NCP720BMT115TBG
Hersteller:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung:  IC REG LINEAR 1.15V 350MA 6WDFN
Auf Lager:  667254 pcs
RFQ